VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE AKSIONARE

“ALBA” SH.A.

Sot me 30/07/2018, ne perputhje me Ligjin nr 9901 date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare”, ortaku i vetem i shogerise “ALBA” sh.a., me adrese Fortuzaj, Vaqarr, Tirane, e regjistruar
prane Qendres Kombetare te Biznesit me NIPT J92227004L, vendosi sa me poshte:

VENDIM:

1. Te zmadhohet kapitali i regjistruar i shogerise me ane te perfshirjes ne kapital te
kontributeve ne natyre ge ortaket i japin shogerise me shumen prej 57,911,482 leke.

2. Vlera e kapitalit te regjistruar pas zmadhimit behet 257,911,482 leke.

3. Numri i aksioneve te kapitalit pas zmadhimit eshte 50,000 me cmim 5,158.22964 leke
per aksion.

Kapitali mbas zmadhimit zoterohet nga ortaket si vijon:

Zoterimi | aksioneve nga Nrl Cmimi l

Nr ortaket aksioneve aksionit % ne kapital Vlera

1 Flamur Xhemali 50,000 5,158.22964 100% 257,911,482
Gjithsejt 257,911,482

4. Aprovohet raporti i audituesit ligjor, zotit Armand Avdolli, per zmadhimin e kapitalit.
5. Te kryhen procedurat per pasqyrimin e ndryshimit te kapitalit ne Qendren Kombetare te
Biznesit.

Ortaku i Vetem

Flamur Xhemali




VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE AKSIONARE

“ALBA” SH.A.

Sot me 24/07/2018, ne perputhje me Ligjin nr 9901 date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare”, ortaku i vetem i shogerise “ALBA” sh.a., me adrese Fortuzaj, Vaqarr, Tirane, e regjistruar
prane Qendres Kombetare te Biznesit me NIPT J92227004L, vendosi sa me poshte:

VENDIM:

1. Te emeroj si auditues ligjor per te bere auditimin e pasqyrave financiare per zmadhimin e
kapitalit te regjistruar me ane te perfshirjes ne kapital te kontributeve ne natyre te ortakeve,
zotin Armand Avdolli, lindur ne Elbasan me 18/07/1977, banues ne Elbasan, Lagja “Beqir
Dardha” Pallati 88/8, Ap 12 me leter njoftimi nr 027803165, pajisur me licence profesionale
nga Instituti i Eksperteve Kontabel te Autorizuar nr 298.

Ortaku i Vetem

Flamur Xhemali




